
UCHWAŁA
RADY GMINY ŚWIERCZE

z dnia 9 listopada 2023 r.

w sprawie zmiany w uchwale Rady Gminy Świercze Nr 88/XI/04 z dnia 15 stycznia 2004 roku w sprawie
nabycia nieodpłatnie działek zajętych na poszerzenie drogi Strzegocin – Brodowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023 poz. 40,572,1463 i 1688) Rada Gminy Świercze uchwala, co następuje:

§ 1. 

„30) Agnieszki Bińkowskiej zam. Warszawa ul. Vincenza Belliniego 4/17, Zofii Jaskułowskiej zam. 
Brodowo 13, Dariusza Jaskułowskiego zam. Warszawa ul. Witolińska 8/6, Grzegorza 
Jaskułowskiego zam. Brodowo 13, Jarosława Jaskułowskiego

- działkę

- działkę

- działkę

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Wiesław Adamiak

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62F9A2EC-F39A-447C-80D9-C8754295BE62. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 15 stycznia 2004 roku została podjęta uchwała nr 88/XI/04 w sprawie nieodpłatnego nabycia od 
mieszkańców Brodowa działek zajętych na poszerzenie drogi gminnej Strzegocin-Brodowo. Z powodu braku 
uregulowania spraw własnościowych nabycie działek nr 41/1, 41/4 i 42/4 od państwa Jerzego i Zofii 
Jaskułowskich stało się niemożliwe do czasu przeprowadzenie postępowania spadkowego po zmarłym Jerzym 
Jaskułowskim. W związku z tym, że właścicielami w/w działek są obecnie następcy prawni, należało zmienić
uchwałę nr 88/XI/04 w taki sposób, by przedmiotowe działki nabyć od prawowitych właścicieli. Zatem zasadne 
jest podjęcie tej uchwały.

Adam Misiewicz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62F9A2EC-F39A-447C-80D9-C8754295BE62. Podpisany Strona 1


